BỘ CÔNG AN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3737/BCA-C41
V/v tổng kết công tác PCTP, PCMT và PCMBN năm 2014
	Hà Nội, ngày 27 tháng 10 năm 2014

	Kính gửi:
	- Các Bộ, ngành, đoàn thể thành viên Ban chỉ đạo 138/CP và Ủy ban quốc gia phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Để phục vụ Ban chỉ đạo 138/CP; Ủy ban quốc gia phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm tổng kết công tác phòng, chống tội phạm; phòng, chống ma túy; phòng, chống tội phạm mua bán người năm 2014 và xây dựng công tác năm 2015; Bộ Công an đề nghị Ban chỉ đạo phòng, chống tội phạm các bộ, ngành, đoàn thể và các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương báo cáo tình hình kết quả công tác phòng, chống tội phạm; phòng, chống ma túy; phòng, chống tội phạm mua bán người năm 2014 và dự kiến phương hướng, nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2015.
Báo cáo các đơn vị, địa phương đề nghị gửi về Bộ Công an (qua Văn phòng thường trực phòng, chống tội phạm và ma túy, số 47 Phạm Văn Đồng, Cầu Giấy, Hà Nội) trước ngày 25/11/2014 để kịp thời tổng hợp báo cáo Chính phủ.
(thống kê số liệu tính từ ngày 16/11/2013 đến 15/11/2014. Thông tin liên hệ: Chuyên đề phòng, chống tội phạm: 069.22.600; Fax: 043.934.5087; Chuyên đề phòng, chống ma túy: 069.23.099, Fax: 043.939.3376; Chuyên đề Phòng; chống mua bán người: 069.22.565, Fax: 043.938.7170)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Phó Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc (để b/c);
- Đ/c Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam (để b/c);
- Đ/c Bộ trưởng Bộ Công an (để b/c);
- Văn phòng Chính phủ (để biết);
- Đ/c Tổng cục trưởng TC VI, VIII (để th/h);
- Công an các tỉnh, thành phố (để th/h);
- Lưu: VT, C41 (C56).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Thượng tướng Lê Quý Vương